
1144

11

22

33

44

55

Po každé hře zaškrtněte políčko u všech vámi naverbovaných žoldnéřů.

Naverbujte je všechny!Naverbujte je všechny!

Vyhrajte jednu hru.Vyhrajte jednu hru.

Způsobte, že jiný rod ztratí svůj rodinný klenot.Způsobte, že jiný rod ztratí svůj rodinný klenot.

Naverbujte žoldnéře za 5 mincí.Naverbujte žoldnéře za 5 mincí.

Zahrajte si hru s každým rodem.Zahrajte si hru s každým rodem.

Upozornění: Osobní cíle nemůžete splnit, pokud jste vyřazeni ze hry.Upozornění: Osobní cíle nemůžete splnit, pokud jste vyřazeni ze hry.

Nejste spokojeni s panovníkem?  
Zkuste splnit osobní cíle!

Pokud splníte podmínky jednoho nebo více cílů,  
zaškrtněte si po každé hře odpovídající políčko trofeje.  

Tenhle přehled trofejí si ponechte pro všechny další hry.
Dokážete získat všechny trofeje?

Držitel trofejí:

Lehká úroveňLehká úroveň



3322

Zahrajte si hru s 15 různými lidmi (zapište si jejich jména níže).Zahrajte si hru s 15 různými lidmi (zapište si jejich jména níže).

Vyhrajte hru tím, že naverbujete dva žoldnéře  Vyhrajte hru tím, že naverbujete dva žoldnéře  
úrovně 5.úrovně 5.

Vyhrajte hru jako nejbohatší a Vyhrajte hru jako nejbohatší a zároveňzároveň    
nejvlivnější hráč.nejvlivnější hráč.

Vyhrajte hru jako nejméně vlivný hráč.Vyhrajte hru jako nejméně vlivný hráč.

Vyhrajte hru s méně než 5 rubíny.Vyhrajte hru s méně než 5 rubíny.

Udržte si svůj rodinný klenot až do konce hry.Udržte si svůj rodinný klenot až do konce hry.

Obtížná úroveňObtížná úroveň

Během celé hry nenaverbujte žádné žoldnéře  Během celé hry nenaverbujte žádné žoldnéře  
s efektem maskovaných lupičů.s efektem maskovaných lupičů.

Uzavřete pakt o neútočení s jiným rodem  Uzavřete pakt o neútočení s jiným rodem  
a následně ho porušte tím, že tento rod připravíte  a následně ho porušte tím, že tento rod připravíte  
o 2 rubíny v jednom tahu.o 2 rubíny v jednom tahu.

Uzavřete pakt o neútočení s jiným rodem  Uzavřete pakt o neútočení s jiným rodem  
a dodržte ho až do konce hry.a dodržte ho až do konce hry.

Mějte na konci hry více mincí než rubínů.Mějte na konci hry více mincí než rubínů.

Buďte na konci hry nejvlivnějším hráčem.Buďte na konci hry nejvlivnějším hráčem.

Mějte na konci hry nejvíce žetonů  Mějte na konci hry nejvíce žetonů  
maskovaných lupičů.maskovaných lupičů.

Mějte na konci hry nejvíce mincí.Mějte na konci hry nejvíce mincí.

Střední úroveňStřední úroveň


